
ZARZĄDZENIE NR 100/2017
BURMISTRZA BRZESZCZ

z dnia 22 września 2017 r.

w sprawie wprowadzenia pogotowia przeciwpowodziowego na terenie Gminy Brzeszcze.

Na podstawie art. 88a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (tekst jednolity Dz. U. z 2015, 
poz. 469 ze zm.) oraz art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 19 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym ( Dz. U. z 2017r., poz. 209), zarządzam:

§ 1. 

W związku z przekroczeniem stanów ostrzegawczych na rzekach Sole i Wiśle w m. Jawiszowice oraz nadal 
prognozowanymi opadami deszczu wprowadzam stan pogotowia przeciwpowodziowego na terenie Gminy 
Brzeszcze od dnia 22 września od godziny 9.00

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Szefa Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 
w Brzeszczach

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza

Robert Adamczyk

Id: D4C6C129-E802-4E39-B9F8-973F2F315B5A. Podpisany Strona 1




